EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 31/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Construtora Transvia Ltda.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 03/2023.

OBJETO: Primeiro aditamento de valor ao Contrato original, cujo objeto é a execução de obras e serviços para construção de 01 (um) reservatório semi-enterrado com capacidade para 3.000 m³ (três mil metros cúbicos), na ETA - Estação de Tratamento de Água, à Rodovia Anhanguera km 192,8, na cidade de Leme/SP.

VALOR: R$ 83.548,36 (oitenta e três mil, quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024.

Leme, 10 de julho de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
     Prefeito do Município de Leme